

FUSSO COAT F7 ALL COLOR

10339
FI

Fusso Coat F7 All Colours on nestemäinen vaha, joka sopii sekä aloittelijoille että ammattilaisille. Se toimii erinomaisesti kaikissa ajoneuvoissa, ja sitä voidaan käyttää turvallisesti jopa PPF- ja mattapintaisille ajoneuvoille, mikä antaa lisäsuojaa ja vettähyökkyvyyttä! Kuten kaikki Fusso-tuoteperheen tuotteet, myös F7 käyttää Soft99:n lippulaivaa fluoropolymeeripohjaista Fusso-teknologiaa. Tämän ansiosta tuote estää lian kertymistä, ja TSI (Top Shield Impervious) ja WARP (Wipe Assistance Radical Power) -teknologiat pidentävät vaikutusta jopa 7 kuukauden ajan! Kaikille maaliväreille suunniteltu vaha.

Käyttötapa: 1. Valmistele autosi pesemällä se perusteellisesti käsin neutraalilla pH-shampoolla sekä kuivaamalla ja puhdistamalla pinta käyttämällä savea, puhdistusaineita tai muita tämäntyyppisiä tuotteita. 2. Levitä kohtuullinen määrä mukana toimitetun sienen keltaiselle puolelle ja levitä ohut, tasainen kerros korin pinnalle. 3. Anna vahan kuivua 10-15 minuuttia ja pyyhi se sitten pois puhtaalla ja kuivalla mikrokuituliinalla. Muista, että vaha ei saa koskaan levittää auringossa tai kuumiin komponentteihin. Tehosta pinnoitteen vaikutusta jokaisen pesun jälkeen Soft99 Fusso Coat Speed & Barrier -pikapesuaineella.

Sisältää: hillivedyt, C10-C12, isoalkaanit, <2% aromaatteja.

Syttyvä neste ja höyry. Voi olla tappavaa nieltynä ja joutuessaan hengitysteihin. Myrkyllistä vesiliöille, pitkäaikaisia haittavaikutuksia. Säilytä lasten ulottumattomissa. Suojaa lämmöltä, kuumilta pinnoilta, kipinöiltä, avotulelta ja muilta sytytyslähteiltä. Tupakointi kielletty. Vältettävä päästämistä ympäristöön. JOS KEMIKAALIA ON NIELTY: Ota välittömästi yhteys MYRKYTYSTIETOKESKUKSEEN/Isäkäriin. JOS KEMIKAALIA JOUTUU IHOLLE (tai hiuksiin): Riisu saastunut vaateus välittömästi. Huuhto iho vedellä tai suihkuta. Ei saa oksennuttaa. Hävitä sisältö/pakkaus asianmukaisesti merkittyihin jätesäiliöihin, paikallisten määräysten mukaisesti. Toistuva altistus voi aiheuttaa ihon kuivumista tai halkeilua.

UFI: SNMW-VOVJ-W00R-XXX9



Maahantuojaja: Nowy Samochód S.A,
ul. Zbyszka Cybulskiego 3,
00-725 Varsova, Puola,
P. +48 691 344348, info@soft99.eu

MADE IN JAPAN

VAARA

